
کارآفرینان پیشروان عرصه تولید هستند
نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس شورای اسلامی:

نماینده مردم نور و محمودآباد در مجلس 
شورای اسامی در حاشیه برگزاری 
جلسه شورای اداری شهرستان نور که 
به مناسبت هفته کارآفرینی در سالن 
هماشات فرمانداری نور برگزار شد، 
اظهار کرد: کارآفرینان، پیشروان عرصه 
تولید هستند و از همه شهرداران این 
شهرستان می خواهم که در جهت حمایت 
از کارآفرینان، مکانی را به عنوان نمایشگاه 
دائمی و فروش کالاهای تولید شده این کار 
آفرینان اختصاص دهند تا موجبات رونق 
تولید نور فراهم شود. علی اسماعیلی، با 
بیان اینکه نمایندگان در برنامه ششم 
اجازه افزایش قیمت بنزین را به دولت داده 
بودند، تصریح کرد: دولت این مجوز را از 
مجلس داشت اما با توجه به اینکه شرایط 
برای اجرای آن مهیا نبود، کار انجام نشد. 
وی خاطرنشان کرد: پس از اینکه دولت 
با بحران کمبود اعتبار در بودجه سال 
۹۹ مواجه شد، دو بار در جلسه غیرعلنی 
مجلس موضوع افزایش قیمت بنزین مطرح 
شد اما اکثریت نمایندگان با افزایش قیمت 
بنزین مخالف کردند. اسماعیلی، با اشاره 
به اینکه نمایندگان چند پیشنهاد جهت 
جبران بودجه ۹۹ به دولت دادند، یادآور 
شد: یکی از پیشنهادات قطع یارانه ها بود 

و با توجه به اینکه اقشار کم درآمد جامعه 
دچار آسیب جدی می شدند، این راه حل 
ممکن نبود. وی افزایش دو برابری مالیات 
را از دیگر پیشنهادات بیان کرد و ادامه داد: 
کمبود ۱۰۰ هزار میلیارد تومانی دولت 
با دو برابر شدن مالیات جبران می شد اما 
از طرفی کارخانه ها، شرکت ها، اصناف با 
مشکل جدی برخورد می کردند و خود به 
خود کاهش تولید و تهدید بحران بیکاری 
در کشور مطرح می شد؛ بنابراین این 
پیشنهاد هم منطقی نبود. وی با اشاره به 
اینکه بحران نقدینگی، بزرگ ترین بحران 

کشور است، گفت: چاپ پول پرقدرت 
یکی دیگر از پیشنهادات بود که اگر این 
اتفاق رخ می داد، چاپ پول پر قدرت به 
دلیل نبود پشتوانه باعث افزایش تورم های 
بالا می شد. اسماعیلی افزود: هر اضافه 
قیمتی که دولت به جهت افزایش بنزین 
دریافت می کند همه به حساب ۶۰ میلیون 
نفر واریز می شود. وی بیان کرد: به طور 
متوسط حدود ۹۵ میلیون لیتر مصرف 
بنزین به صورت روزانه در کشور وجود 
دارد که با مدیریت کردن افزایش قیمت، 
حدود ۱۰ میلیون لیتر کاهش مصرف رخ 

می دهد و به راحتی می توان بنزین مازاد را 
به همسایگانی که نیاز دارند، بفروشیم و 
حدود ۱۰۰ هزار میلیارد تومان درآمد بابت 
فروش بنزین کسب کرده و بودجه کشور را 

از کسری خارج کرد.
بسیج، عصاره ملت است

علی شادمان، فرماندار نور در 
جلسه شورای اداری اظهار کرد: بسیج 
عصاره ملت است و حکومتی که می خواهد 
بر پایه مردم باشد، بسیج بزرگ ترین 
پشتیبان او خواهد بود. وی خاطرنشان کرد: 
هشت سال دفاع مقدس و حماسه هایی که 

توسط نیروهای بسیجی خلق شد، هرگز 
از خاطره ها نخواهد رفت و با توجه به قرار 
گرفتن در هفته بسیج باید روحیه ها را به 
سمت روحیه بسیجی سوق داد. فرماندار 
نور گفت: تا زمانی که نوای بسیج بر این 
کشور حاکم است، چشم طمع دشمنان 
قطعاً کور خواهد شد. شادمان تاکید کرد: 
اگر مردم به اقتضای کشور که دشمنان 
تحمیل کردند با مشکات دست و پنجه 
نرم می کنند، مدیران باید طوری به مردم 
خدمت کنند که حس نکنند ما بی تفاوت 
هستیم؛ چون خیانت به خون شهداست و 
از هیچ کسی پذیرفته نیست. وی با اشاره 
به اینکه همه در این شرایط تابع امر ولایت 
و رهبری هستیم، افزود: مردم نور در کنار 
سایر هموطنان انزجار خود را از توطئه های 
دشمنان که چشم طمع به آسیب این 
نظام دارند با مشت های گره کرده اعام 
خواهند کرد و از همه مردم می خواهیم 
که بار دیگر در صحنه بودن را با حضور پر 
شور خود در این راهپیمایی ثابت کنند. 
فرماندار در ادامه با اشاره به قرار گرفتن 
در هفته کارآفرینی یادآور شد: مدیریت ها 
به گونه ای باشد که تولید کنندگان در 
گیرودارهای اداری اذیت نشوند، مدیران 
باید در شرایط مدیریت خود و تسلط 
 قانون فضا را برای ایجاد کسب وکار

 فراهم کنند.

امام جمعه مشهد:

 مسئولان درتصمیمات خود
 مردم را نادیده نگیرند

مشهد / گروه استان ها: امام جمعه 
مشهد گفت: اعتراضات اخیر مردم به دلیل 
غافل گیرشدنشان است. مسئولان نباید برنامه ای 
اجرا کنند تا مردم دچار شوک شوند و دشمن 
هم سوءاستفاده کند. آیت اله علم الهدی، در 
خطبه های نمازجمعه که در حرم مطهر رضوی 
برگزار شد، اظهار کرد: همه شما برادران، 
خواهران و خودم را به تقوای الهی سفارش 
می کنم. از مصادیق تقوا در زندگی روزمره ما، تقوا 
در اقتصاد زندگانی مان است . وی افزود: فعالیت ها 
و حرکت اقتصادی ما در زندگی بر دو جریان 
استوار است؛ جریان اول کسب درآمد و جریان 
دوم، هزینه سازی و صرف هزینه در زندگی است. 
ذات مقدس خداوند در سوره فرقان، مرز اسراف 
و مرز سختگیری را مشخص کرده است و سخن 
امروز ما مربوط به جریان و مرز سختگیری در 
مصرف است. امام جمعه مشهد در ادامه تصریح 
کرد: خداوند می فرماید عبادالرحمان کسانی 
هستند که نه اسراف می کنند و نه سخت گیری 

می کنند و زندگی را دچار کمبود نمی کنند.

با حضور گسترده مردم قم برگزار شد

مراسم استقبال از کاروان نمادین 
حضرت معصومه )س(

قم / گروه استان ها: مراسم استقبال از کاروان 
نمادین ورود حضرت معصومه)س( به قم با 
حضور خادمان حرم کریمه اهل بیت)س( و اقشار 
مختلف مردم برگزار شد. مردم قم در طول مسیر 
شاخه های گل در دست داشتند و ذکر صلوات و 
شعار »یا معصومه)س( به شهر ما خوش آمدی« 
سردادند؛ تعدادی از هنرمندان نیز در مسیر به 
ایفای نقش پرداختند. پس از حضور کاروان در 
حرم مطهر، مداحان اهل بیت)ع( در صحن امام 
رضا)ع( مدیحه سرایی کردند و سپس ضریح 
مطهر حضرت معصومه)س( توسط زائران با 
شاخه های گل، گلباران شد. حضرت فاطمه 
معصومه)س( که برای زیارت برادر خود حضرت 
امام رضا)ع( از مدینه عازم خراسان بود در ۲۳ 
ربیع الاول سال ۲۰۱ هجری قمری وارد شهر 
قم شدند که مورد استقبال گسترده مردم این 
شهر و عاقه مندان به اهل بیت)ع( قرار گرفتند. 
کریمه اهل بیت)س( که بیمار شده بودند پس 
 از ۱۷ روز اقامت در شهر قم دار فانی را وداع 

گفتند.
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معاون وزیر نیرو: 

میانگین بارندگی کشور در سال 
جاری ۳۰ درصد افزایش داشت

بوشهر / گروه استان ها: معاون وزیر نیرو و 
مدیرعامل شرکت مدیریت منابع آب کشور با 
اشاره به کاهش بارش ها نسبت به سال قبل، 
گفت: میانگین بارندگی کشور در سال جاری ۳۰ 
درصد افزایش داشته است. محمد حاج رسولی ها 
اظهار داشت: از روز جمعه قبل پیش بینی 
بارندگی را به سازمان آب منطقه ای بوشهر 
دادیم و در استان ستاد بحران تشکیل شد و 
بدون هیچ خسارتی بارندگی خوب را در استان 
شاهد بودیم. وی میزان بارندگی در کشور را ۳۶ 
میلی متر عنوان کرد و ادامه داد: بارندگی نسبت 
به متوسط درازمدت ۳۰ درصد در سطح کشور 
افزایش یافته است ولی نسبت به سال قبل شاهد 
کاهش ۳۰ درصدی هستیم. وی اضافه کرد: 
بوشهر رتبه سوم کشور در زمینه افزایش بارش 
را در سال زراعی جاری را دارد. معاون وزیر نیرو 
با اشاره به ورودی مطلوب سد رئیسعلی دلواری 
استان بوشهر خاطرنشان کرد: پروژه های در 
دست احداث استان را امروز بازدید کردیم و سد 
خائیز و سد باهوش مورد بازدید قرار گرفت. وی 
مهندسی رودخانه در استان بوشهر را از مسائل 
بسیار مهم دانست و اضافه کرد: چالشی را در 
بهره برداران روخانه مند دشتی شاهد هستیم و 
موضوع به صورت میدان مورد بازدید قرار گرفت 
و تاش شد تا تصمیم را در چارچوب قانون برای 
رفع این مشکل داشته باشیم. حاج رسولی ها، با 
اشاره به انجام لایروبی رودخانه در پایین دست 
رودخانه مند بیان کرد:  لایروبی هایی که نیاز 
است بعد از سیاب های اخیر انجام شود تاش 
می شود که در سریع ترین زمان انجام شود. وی 
اضافه کرد: استان بوشهر در استفاده از آب دریا از 

استان های پیشگام است.

بوشهر

قصرشیرین و سرپل ذهاب، فرودگاه اصلی پرندگان مهاجر کرمانشاهمازندران برای مصرف بیش از ۳ ماه گندم ذخیره دارد
مازندران/ گروه استان ها: مدیرکل غله و خدمات بازرگانی مازندران گفت: این استان برای مصرف بیش از سه ماه، گندم ذخیره دارد 
و وضعیت بازار نیز در کنترل بوده و مشکلی نیست. محمد جعفری، در حاشیه نمایشگاه مطبوعات با بیان اینکه در مازندران محصولات 
استراتژیک به خوبی ذخیره شده است، اظهار کرد: ذخایر استراتژیکی به قدری است که مشکلی در تأمین توزیع میان پنج هزار خباز 
وجود ندارد و در تأمین آرد مورد نیاز مازندران محدودیتی نداریم. وی با بیان اینکه بیش از ۱۷ هزار تن روغن خام ذخیره شده در مازندران 
وجود دارد که با هماهنگی ستاد تنظیم بازار استان، می توانیم در بازار ورود کنیم، خاطرنشان کرد: در ذخیره محصول استراتژیک شکر نیز 
وضعیت خوبی داریم. وی درمورد مصرف جوش شیرین در نانوایی های مازندران گفت: میزان استفاده از جوش شیرین در استان پایین 

بوده، اما در مجموع استفاده از جوش شیرین در نانوایی ها بسیار پایین آمده است.

کرمانشاه / گروه استان ها: رئیس اداره حیات وحش محیط زیست استان کرمانشاه گفت: قصرشیرین و سرپل ذهاب فرودگاه های 
اصلی پرندگان مهاجر در کرمانشاه هستند. علی زمان خان محمدی، با بیان اینکه هر سال با شروع فصل سرما پرندگان آبزی و 
کنار آبزی از نواحی سردسیر به سمت منطقه ما می آیند، افزود: این پرندگان در نقاط مختلفی از استان فرود می آیند که آبگیرهای 
مناطق گرمسیر خصوصاً سد شهدای قصرشیرین و آبگیرهای دشت ذهاب محل اصلی فرود آن هاست. وی ادامه داد: پرندگان 
مهاجر از این مسیر به سمت بین النهرین و... می روند. رئیس اداره حیات وحش محیط زیست استان کرمانشاه یادآور شد: اگرچه 
همیشه از تالاب هشیان نیز به عنوان یکی از مقاصد فرود پرندگان یاد می شود، اما تعداد پرندگانی که وارد محدوده تالاب هشیان 

می شوند بسیار کمتر از مناطق گرمسیر قصرشیرین و سرپل ذهاب است. 
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